Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2025    № 17-2                                                                             с. Новичиха

Об исполнении бюджета муниципального образования Новичихинский район за 2024 год
Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, Новичихинское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новичихинский район за 2024 год по доходам в сумме 377991,33 тыс. рублей, по расходам с учетом уточненного плана в сумме 350 715,75 тыс. рублей с превышение доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме 27 275,58 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования Новичихинский район за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета муниципального образования Новичихинский район за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3)
расходов бюджета муниципального образования Новичихинский район за 2024 год по разделам и подразделам расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новичихинский район за 2024 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, экономической политике, собственности.
Председатель районного

Собрания депутатов                                                                           В.И. Косач